
 

 

Junior Chamber International Tokoname 

常滑青年会議所 ２０２０年度 

会員各位 

２０２０年１月１日 

常 滑 青 年 会 議 所 

理 事 長 光 田 圭 良 

担当：交流渉外委員会 

新年懇親会（１月例会）のご案内  

 

 謹啓 新春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、常滑青年会議所は、２０２０年度の新たなスタートを切るべく、１月例会新年懇親会を開催し、新体

制のご披露、活動方針、各委員長の意気込みを特別会員の皆様にお伝えしたいと考えます。 

 又、日頃からお世話になっている特別会員の皆様と更に深い懇親を図り、特別会員の皆様への感謝と敬意を

伝え、今年度も支えるｋ持をもっていただくために、下記の通り新年懇親会（１月例会）を開催させて頂きま

す。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。                                                                    

敬具 

記 

 

日 時  ２０２０年１月２３日（木曜日） 

    １７：００～２０：５０ 

 

会 場   アルモニーヴィラ オージャルダン 

愛知県常滑市りんくう町３丁目１０番７ 

電話 ０５６９－３８－７０２２ 

 

テーマ   想いを胸に、全速力で突き進め！ 

 

服 装   背広、ネクタイ着用、ＪＣバッジ・ネームプレート佩用 

以上 

＜お願い＞ 

※ 準備の都合上、出欠席の返信はＥ－ｍａｉｌにて１月７日（火）迄にお願いいたします。 

（総務委員会から送られます電子メールに必要事項を記入し、送信元へ返信してください） 

   

※ ご不明な点がございましたら、交流渉外委員会 委員長 加納 嵩之（０９０－９８９５－５２７４） 

までご連絡下さい。 


